infamia, De procuratoribus usque ad legem Pomponius; et in 
secunda parte a dicta lege Si is qui usque ad legem Cum in lege in titulo 
De contrahenda emptione. In octavo termino xii.cim dierum a dicta lege 
Pomponius usque De negotiis, lege Si pupilli usque ad § Si quis quasi; 
et in secunda parte a dicta lege Cum in lege usque ad legem Si heres in 
titulo De actionibus empti et venditi. In nono termino xii. dierum a dicta 
lege Si pupilli usque De negotiis gestis, Si liber homo, et sunt due petie; 
et in secunda parte a dicta lege Si heres usque ad legem Habitatores in 
titulo Locati. In estate in primis xiii.cim diebus utilibus a dicto loco De 
negotiis gestis, Si liber homo, De minoribus usque ad legem Si apud, et 
sunt quatuor petie; et in secunda parte a dicto titulo Locati usque ad § 
Cum predium in lege prima De pignoribus, et est una petia et quinque 
columpne et dimidia. In secundo termino xiii. dierum a dicta lege Si 
apud, De arbitris usque ad legem Si duo, et sunt quatuor petie; et in 
secunda parte a dicto § Cum predium usque ad titulum De distractione 
pignorum, et est una petia et v. columpne et dimidia. In tercio termino 
xiii.cim dierum a dicta lege Si duo usque De petitione hereditatis lege Nec 
ullam usque ad § Si quis quasi, et sunt quatuor petie; et in secunda parte 
a dicto titulo De distractione pygnorum usque ad legem Cum eiusdem in 
titulo De edilicio edicto, et est i. petia, v. columpne et dimidia. In quarto 
termino xiii. dierum a dicto § Si quis quasi usque De rei vendicatione ad 
legem Is qui optulit se, et sunt quatuor petie; et in secunda parte a dicta 
lege Cum eiusdem usque ad legem Emptori, De evictionibus, et est una 
petia et v. columpne et dimidia. In quinto termino xiii.cim dierum a dicta 
lege Is qui obtulit se usque a<d> Quibus modis usufructus admittatur; 
et in secunda parte a dicta <lege> Emptori usque ad legem Paulus 
respondit mora in solucione, et est i. pecia et v. columpne et di<midia>. 
In sexto termino xiii. dierum a dicto loco Quibus modis usufructus 
amittatur usque ad titulum Quemadmodum servitus admittatur, lege 
His cui, et sunt quatuor pecie; et in secunda parte a dicta lege Paulus 
respondit usque ad titulum De fide instrumentorum, et est una petia 
et v. columpne et dimidia. In viio termino xiii. dierum a dicta lege Is 
cui usque ad titulum Familie herciscunde lege Inter coheredes, et sunt 
quatuor petie; et in secunda parte a dicto titulo De fide instrumentorum 
usque ad legem Si sponsus § Circa, obmisso libro De sponsalibus, et est 
i. petia et v. columpne et dimidia. In octavo termino xiii.cim dierum a 
dicta lege Inter coheredes usque ad finem prime partis, et sunt iii. pecie; 
et in secunda parte a dicto § Circa usque ad finem, et est una petia et v. 
columpne et dimidia.